Hiver : 5 février au 20 février inclus

Printemps : 9 avril au 24 avrilinclus

Eté: apartirdu 8juillet

Jours fériés : lundi 1¢" novembre 2021, jeudi 11 novembre, samedi 25
décembre, samedi 1¢ janvier 2022, lundi 18 avril, dimanche 1¢" mai,
dimanche 8 mai, jeudi 26 mai, lundi 6 juin.

Aucun car du réseau BreizhGo en Finistére ne circule les 1¢" janvier,
lermai et le 25 décembre.

Ticket Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur
son smartphone c’est possible sur les lignes interurbaines
du réseau BreizhGo grace a 'application BreizhGo M-Ticket
téléchargeable sur votre smartphone (application gratuite disponible
sur App Store et sur Google Play Store).
Tous les points de vente sont consultables sur breizhgo.bzh

Votre employeur finance 50% de votre abonnement ! MERg,
PE FAIRE
LAPPoINT
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement,
rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Occasionnel

1voyage \ 2,50 €
Occasionnel/fréquent
+de 26 ans Carnet 10 voyages \ 2¢€
Fréquent
Abonnement mensuel 50 €
Abonnement annuel 500 €
Occasionnel
1voyage \ 2€
Occasionnel/fréquent
-de 26 ans Carnet 10 voyages \ 15€
Fréquent
Abonnement mensuel 25€
Abonnement annuel 250 €
Solidaire * 1voyage 1€

—de12ans** Gratuit accompagné d’un adulte disposant d’un titre (hors abonnement).
Un adulte peut accompagner 2 enfants.

* Retrouvez les conditions d’accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh **Un adulte pour deux enfants

LIGNE

56C

Période scolaire

Période de vacances scolaires

Affichage sur l'autocar
Renvois a consulter

PLOBANNALEC-LESCONIL

LocTuDy

PONT-L'ABBE

COMBRIT
QUIMPER

Rue Paul Langevin
Rue du Docteur Fleming
LaRoche

Rue Marcel Cachin
Kéralouét

Palue du Cosquer
Tréguido

Kérizur

Kerfirant Larvor
Kergoff

Lodonnec

Ezer

Kervilzic

Général Pigeaud
Kergall

Square Poulavillec
Rue Sébastien Guiziou
Pratouarc'h

Le Croaziou

Le Suler

Kermenhir

Queffen

Docteur Guias

Gare Routiére
Bringall

Aquasud

TiRobin

Boulevard de France
Chaptal

Palais de Justice
Place de [a Résistance
Gare Routiére SNCF

Oui
Non
56C

06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52
06:53
06:56
07:00
07:02
07:03
07:08

|

|

|
07:22
07:25

LESCONIL — LOCTUDY — QUIMPER

Non
Oui
56C

06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:02
07:04
07:06
07:09
07:11
07:12
07:13
07:13
07:18
07:23
07:25
07:26
07:30
07:40
07:42
07:45
07:47
07:50

Non
Oui
56C

08:59
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16
09:18
09:20
09:22
09:25
09:27
09:28
09:29
09:29
09:34
09:39
09:41
09:42
09:46
09:56
09:58
09:01
09:03
10:05

Non
Qui
56C

11:08
11:10
1112
1113
11:15
11:16
11:17
1117
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:27
11:29
11:31
11:34
11:36
11:37
11:38
11:38
11:43
11:48
11:50
11:51
11:55
12:05
12:07
12:10
12:12
12:15

QOui
Qui
56C

13:43
13:45
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:04
14:06
14:09
1411
1412
1413
1413
1418
14:23
14:25
14:26
14:30
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50

Non
QOui
56C

17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
1711
1712
1712
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26
17:29
17:31
17:32
17:33
17:33
17:38
17:43
17:45
17:46
17:50
18:00
18:02
18:05
18:07
18:10

Oui
Non
56C

17:58
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:24
18:26
18:27
18:28
18:28
18:33
18:38
18:40
18:41
18:45
18:55
18:57
19:00
19:02
19:05

A-APont 'Abbé, les clients a destination de Quimper Chaptal ou Palais de Justice doivent prendre le car de la ligne 568 ; B- Correspondance a Pont 'Abbé avec le car de [a ligne 56A a destination de Quimper (10h00)

QOui
Oui

(6:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
(6:52
06:54
06:55
(6:56
06:58
(6:59
07:00
07:02
07:04
07:06
(7:09
07:11
07:12
07:13
07:13
07:18
07:23
(7:25
07:26
07:30
07:40
07:42
(7:45
07:47
(7:50

Non
QOui

08:59
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16
09:18
09:20
09:22
09:25
09:27
09:28
09:29
09:29
09:34
09:39
09:41
09:42
09:46
09:56
09:58
09:01
09:03
10:05

11:.08
11:10
1112
11113
1115
11:16
11:17
11:17
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
1127
11:29
11:31
11:34
11:36
11:37
11:38
11:38
11:43
11:48
11:50
11:51
11:55
12:05
12:07
12:10
1212
12:15

Oui
QOui

13:43
13:45
13:47
13:48
13:50
13551
13:52
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:04
14:06
14:09
141
1412
1413
1413
14:18
14:23
14:25
14:26
14:30
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50

QOui
Oui

17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
1711
1712
1712
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26
17:29
17:31
17:32
17:33
17:33
17:38
17:43
17:45
17:46
17:50
18:00
18:02
18:05
18:07
18:10

= Présentez-vous a l'arrét 5 minutes avant 'heure de passage prévue.

= Pour demander l'arrét de l'autocar, faites signe au conducteur.

= Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez
votre titre de transport au conducteur. Merci de faire 'appoint.

= Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides
en formation/apprentissage.

= Les bagages trop encombrants ne tenant pas sous les siéges, dans les
porte-bagages et les soutes, pourront étre refusés. Les bagages restent
sous la responsabilité de leur propriétaire.

= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction

de Uespace disponible et sous réserve qu’ils soient pliés dans une housse.

= Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 02 98 90 88 89.

Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh
(rubrique Alertes et Perturbations)
pour retrouver toute Linformation
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

ww.breizhgo.bzh

02 98 90 88 89 srﬁ’é appel local

Du lundi au samedi de 6h50 a 19h15
Dimanche/férié toute 'année
(hors juillet / aoGt) : 16h00 a 19h15
Contactez-nous grace au formulaire en ligne :
ww.breizhgo.bzh/nous-contacter

BRETAGNE

Conception graphique : ©Direction de la communication/Région Bretagne - Impression : CLOITRE Imprimeurs



Légende des jours: L.: lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D : dimanche, F : jours fériés.

La fiche horaire est organisée en présentant Lorigine du trajet en haut de (3 fiche horaire et la destination en bas.
Les départs sont classés de [a gauche vers la droite

Veérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi.

Veérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou l'horaire que vous avez sélectionnés.

Les aléas de la circulation peuvent entrainer des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir votre horaire si
vous empruntez par 3 suite une correspondance.

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans (a limite d'une place par car. Pour votre
confort et pour vérifier les conditions d’accés aux points d’arrét, il est impératif que les personnes en fauteuil
roulant réservent au 02 98 90 88 89 (au plus tard la veille du trajet avant 17h et le vendredi avant 17h pour
les services du dimanche et du lundi).

En période estivale, certaines lignes de cars du réseau BreizhGo offrent la possibilité dembarquer un vélo
dans des cars équipés de porte-vélos. La réservation est recommandée et seffectue dans la limite des places
disponibles (8 vélos). Réservation et modalités au 02 98 90 88 89.

0006

Salarié-e-s, voyagez a moitié prix
sur le réseau BreizhGo gréce
a la prime transport®
- -~

‘s I I
* Offre valable

pour tout abonnement
sur le réseau BreizhGo

Toute l'info sur
www.breizhgo.bzh/
prime-transport

SUGGNEC QUIMPER — LOCTUDY — LESCONIL

Période scolaire
Période de vacances scolaires
Affichage sur lautocar
Renvois & consulter
QUIMPER Gare Routiére SNCF
Saint-Corentin

44 Quai de ['0det
Chaptal

Boulevard de France
COMBRIT TiRobin

PONT L'ABBE Aquasud

Bringall

Gare Routiére
Docteur Guias
Queffen

Kermenhir

Le Suler

Le Croaziou
Pratouarc'h

Rue Sébastien Guiziou
Square Poulavillec
Kergall

Général Pigeaud
Kervilzic

Ezer

Lodonnec

Kergoff

Kerfriant Larvor
Kérizur

Tréguido

Palue du Cosquer
Kéralouét

Rue Marcel Cachin

La Roche

Rue Paul Langevin
Rue du Docteur Fleming
Rue Paul Langevin

LOCTUDY

PLOBANNALEC-LESCONIL

C- AQuimper, prendre le car de 3 ligne 56A 3 12h20 en direction de Pont 'Abbé avec correspondance en gare routiére de|Pont-Labbé vers Lesconil ; D - A Quimper, prendre le car de la ligne 56A a 15h35 en direction de Pont 'Abbé avec correspondance en gare routiére de Pont-Labbé vers Lesconil ; E - A Quimper, prendre le car de (a ligne 568 3 17h50 en direction de Pont

Oui
Non
56C

07:30
07:33
07:35
07:38
07:40
07:50
07:54
07:55
08:00
08:02
08:07
08:07
08:08
08:09
08:11
08:14
08:16
08:18
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
|
08:35

Non
QOui
56C

07:55
07:58
08:00
08:03
08:05
08:15
08:19
08:20
08:25
08:27
08:32
08:32
08:33
08:34
08:36
08:39
08:41
08:43
08:45
08:46
0847
08:49
08:50
08:51
08:53
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00
09:02

Ngn
Oui
5€C

10:00
10:03
10:05
10:08
10:10
10:20
10:24
10:25
10:30
10:32
10:37
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
10:58
10:59
11:00
11:02
11:03
|
11:05
11.07

Non
Oui
56C

1310
13:13
13:15
13:18
13:20
13:30
13:34
13:35
13:40
13:42
13:47
13:47
13:48
13:49
13:51
13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:08
14:09
14:10
1412
1413
I
14:15
1417

Qui
Non
56C
D-G

16:15
|
16:25
16:26
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
|
16:50
16:52

Qui
Oui
56C

17:15
17:18
17:20
17:23
17:25
17:35
17:39
17:40
17:45
17:47
17:52
17:52
17:53
17:54
17:56
17:59
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
I
18:20
18:22

Qui
Non
56C
E

18:25
18:30
18:35
18:35
18:36
18:37
18:39
18:42
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
|
19:03
19:05

QOui
QOui
56C

19:10
19:13
19:15
19:18
19:20
19:30
19:34
19:35
19:40
19:42
19:47
19:47
19:48
19:49
19:51
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:03
20:09
20:10
20:12
20:13
|
20:15
20:17

Oui
Oui
56C

07:55
07:58
08:00
08:03
08:05
08:15
08:19
08:20
08:25
08:27
08:32
08:32
08:33
08:34
08:36
08:39
08:41
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:53
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00
09:02
|

Non
QOui
56C

10:00
10:03
10:05
10:08
10:10
10:20
10:24
10:25
10:30
10:32
10:37
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
10:58
10:59
11:00
11:02
11:.03
I
11:05
11.07

Non
QOui
56C

13:10
13:13
13:15
13:18
13:20
13:30
13:34
13:35
13:40
13:42
13:47
13:47
13:48
13:49
13:51
13:54
13:56
13:58
14:00
14:.01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:08
14:09
14:10
1412
1413
|
1415
1417

Qui
QOui
56C

17:15
17:18
17:20
17:23
17:25
17:35
17:39
17:40
17:45
17:47
17:52
17:52
1753
17:54
17:56
17:59
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
|
18:20
18:22

Qui
Qui
56C

19:10
19:13
19:15
19:18
19:20
19:30
19:34
19:35
19:40
19:42
19:47
19:47
19:48
19:49
19:51
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
|
20:15
20:17

I'Abbé avec correspondance en gare routiére de Pont-Labbé vers Lesconil ; F - A Quimper, prendre le car de [a ligne 56 a 16h36 ou le car de [a ligne 56A a 16h40 en direction de Pont 'Abbé avec correspondance en gare routiére de Pont-Labbé vers Lesconil ; G - Passage par Laénnec et Les Carmes, en fin de ligne les arréts : Cimetiére, Ty Pin et Guerveur sont desservis

56C

Horaires valables du
3 janvier au 7 juillet 2022

sous réserve de modifications
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BREIZH

Le réseau de transport public 100 % Bretagne

Un service opéré par
le Coeur %
"




